all’indicazione dei criteri adottati nella formazione delle classi, la proposta risulta articolata nei 

seguenti termini: 

- attivo destinabile alla procedura : l’importo complessivo offerto ai creditori, inizialmente pari 

ad €.127.922,46, è stata innalzato alla cifra di €.130.187,41 (Euro 

centotrentamilacentoottantasette/41) ; in modo da garantire la medesima percentuale di soddisfazione 

ai singoli creditori, tenuto conto del maggior credito complessivamente ammesso; 

- l’attivo destinabile alla procedura deriva integralmente da finanza esterna: la somma di complessivi